⁸⁵³ Günther 1894, 35 cites Lucan *BC* 9.284-90,

Quam, simul effetas linquunt examina ceras
atque oblita favi non miscent nexibus alas,
sed sibi quaeque volat nec iam degustat amarum
desidiosa thymum, Phrygii sonus increpat aeris,
attonitae posuere fugam studiumque laboris
floriferi repetunt et sparsi mellis amorem;
gaudet in Hyblaeo securus gramine pastor
divitias servasse casae.

⁸⁵⁴ Dewar 1996, 246 cites Tibullus 1.5.9-12,

ille ego cum tristi morbo defessa iaceres

(7)

nec tali publica vota
consensu tradunt atavi caluisse per urbem,
Dacica bellipotens cum fregerat Ulpus arma
atque indignantes in iura redegerat Arctos,
cum fasces cinxere Hypanin mirataque leges
Romanum stupuit Maeotia terra tribunal.
nec tantis patriae studiis ad templa vocatus,
clemens Marce, redis, cum gentibus undique cinctam
exiit Hesperiam paribus Fortuna periclis.
laus ibi nulla ducum; nam flammeus imber in hostem
decidit; hunc dorso trepidum fumante ferebat
ambustus sonipes; hic tabescente solutus
subsedit galea liquefactaque fulgure cuspis
canduit et subitis fluxere vaporibus enses.⁸⁵⁵
tum contenta polo mortalis nescia teli
pugna fuit: Chaldaea mago seu carmina ritu

te dicor votis eripuisse meis;
ipseque te circum lustravi sulphure puro,
carmine cum magico praecinisset anus.

⁸⁵⁵ Dewar 1996, 261 cites Silius Italicus *Punica* 12.622-6,

celsus summo de culmine montis
regnator superum sublata fulmina dextra
libravit clipeoque ducis, non cedere certi,
incussit: summa liquefacta est cuspis in hasta,
et fluxit, ceu correptus fornacibus, ensis.

armavere deos, seu, quod reor, omne Tonantis
obsequium Marci mores potuere mereri.

(333-50)

(8)

'nunc mihi Tydiden attollant carmina vatum,
quod iuncto fidens Ithaco patefacta Dolonis
indicio dapibusque simul religataque somno
Thracia sopiti penetraverit agmina Rhesi
Graiaque rettulerit captos ad castra iugales,
quorum, si qua fides audentibus omnia Musis,
impetus excessit Zephyros candorque pruinas.
ecce virum, taciti nulla qui fraude soporis
ense palam sibi pandit iter remeatque cruentus
et Diomedeis tantum praeclarius ausis,
quantum lux tenebris manifesta proelia furtis!
adde quod et ripis steterat munitior hostis
et cui nec vigilem fas est componere Rhesum:
Thrax erat, hic Thracum domitor. non tela retardant,
obice non haesit fluvii.'

(470-83)

(9)

sic ille minacem

Tyrrhenam labente manum pro ponte repellens
traiecit clipeo Thybrim, quo texerat urbem,
Tarquinio mirante Cocles mediisque superbus
Porsennam respexit aquis. celer Addua nostro
sulcatus socero: sed, cum transnaret, Etruscis
ille dabat tergum, Geticis hic pectora bellis.

(484-90)

(10)

ac velut officiis trepidantibus ora puellae
spe propiore tori mater sollertior ornat
adveniente proco vestesque et cingula comit
saepe manu viridique angustat iaspide pectus
substringitque comam gemmis et colla monili
circuit et bacis onerat cudentibus aures:
sic oculis placitura tuis insignior auctis
collibus et nota maior se Roma videndam
obtulit.

(523-31)

(11)

conspicuas tum flore genas, diademate crinem
membraque gemmato trabeae viridantia cinctu
et fortes umeros et certatura Lyaeo
inter Erythraeas surgentia colla smaragdos
mirari sine fine nurus.

(560-4)

(12)

partitis inde catervis
in varios docto discurritur ordine gyros,
quos neque semiviri Gortynia recta iuveni
flumina nec crebro vincant Maeandria flexu.

(632-5)

De raptu Proserpinae

(1)

ceu turbine rauco
cum gravis armatur Boreas glacieque nivali
hispidus et Getica concretus grandine pennas
disrumpit pelagus, silvas camposque sonoro
flamine rapturus; si forte adversus aënos

Aeolus obiecit postes, vanescit inanis
impetus et fractae redeunt in claustra procellae.⁸⁵⁶ (1. 69-75)

(2)

vitulam non blandius ambit
torva parens, pedibus quae nondum proterit arva
nec nova lunatae curvavit germina frontis.⁸⁵⁷ (1.127-9)

(3)

divino semita gressu
claruit, augurium qualis laturus iniquum
praepes sanguineo dilabitur igne cometes
prodigiale rubens: non illum navita tuto,
non impune vident populi, sed crine minaci
nuntiat aut ratibus ventos aut urbibus hostes.⁸⁵⁸ (1.231-6)

⁸⁵⁶ Jeep 1876, cxxviii cites Statius *Theb.* 10. 245-8,

his tandem virtus iuvenum frenata quievit:
non aliter moto quam si pater Aeolus antro
portam iterum saxo premat imperiosus et omne
claudat iter, iam iam sperantibus aequora ventis.

and Virgil *Aen.* 1.52-4,

hic vasto rex Aeolus antro
luctantis ventos tempestatesque sonoras
imperio premit ac vinclis et carcere frenat.

⁸⁵⁷ Müllner, 1893, 151 cites Ovid *Fasti* 4.459-62,

ut vitulo mugit sua mater ab ubere rapto
et quaerit fetus per nemus omne suos:
sic dea nec retinet gemitus et concita cursu
fertur.

⁸⁵⁸ Günther 1894, 21 cites Virgil *Aen.* 10.272-6,

(4)

non sic decus ardet eburnum,
Lydia Sidonio quod femina tinxerit ostro.⁸⁵⁹ (1.274-5)

(5)

qualis Amazonidum peltis exultat ademptis
pulchra cohors, quotiens Arcton populata virago
Hippolyte niveas ducit post proelia turmas,
seu flavos stravere Getas seu forte rigentem
Thermodontiaca Tanaim fregere securi;
aut quales referunt Baccho sollemnia Nymphae
Maeoniae, quas Hermus alit, ripasque paternas
percurrunt auro madidae: laetatur in antro
amnis et undantem declinat prodigus urnam.⁸⁶⁰ (2.62-70)